UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL Nº 024, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, usando de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Constituir uma comissão para fazer os ajustes necessários na proposta de
Projeto Político Pedagógico do Curso de Medicina elaborada pela comissão constituída através
da Portaria Nº 32/2022-R, Documento avulso nº 23068.068922/2021- 78.

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
compor a comissão.

NOME SIAPE COMISSÃO
Heberth de Paula 1492911 PRESIDENTE
Gennival Araújo dos Santos Júnior 3106346 MEMBRO
Klésia Pirola Madeira 4433029 MEMBRO
Mirelle Lomar Viana 2015049 MEMBRO

Art. 3º. A comissão terá o prazo de 30 dias para apresentar a proposta com os ajustes
pertinentes.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor a partir do dia 23 de outubro de 2023.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

		2023-10-20T08:52:06-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento